БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                                                                проект
         от                                                                                                                                   №

О внесении изменений в приложение к решению Думы Белоярского района
от 29 июля 2016  года № 41

           Дума Белоярского района  р е ш и л а:
           1. Внести в приложение «Порядок продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Белоярского района, гражданам, имеющим трех и более детей» к решению  Думы Белоярского района от 29 июля 2016 года № 41 «Об утверждении Порядка продажи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности  Белоярского района, гражданам, имеющим трех и более детей»    изменения:
            1) пункт 2.3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
            «Гражданин вправе отказаться от предложенного варианта жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Белоярского района не более двух раз.»;
            2)  пункт 3.7 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) отказа гражданином и членами его семьи предложенного жилого помещения более двух раз.».
 	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
             3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Думы Белоярского района                                                          А.Г.Берестов

 Глава Белоярского района                                                                                  С.П.Маненков
image1.jpg